
ZARZĄDZENIE NR 142/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 7 października 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sieipnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 24DCE395-ABFF-4466-8A97-B746 1 6D01 769. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/VIII/2021

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 7 października 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

85215 Dodatki mieszkaniowe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 29 733

SKARBI GMINY

mgr inż. Mectzieiska

Id: 24DCE39”-ABFF-4466-8A97-B746 I 6D0 1769. Uchwalony

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna O 29 733

85203 Ośrodki wsparcia O 29 622

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 29 622

powiatowo-gm innych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 29 622

O 111

O 111

111

Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr I 421V11L”202 I

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 7 października 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatk6w budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 22 000 22 000
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 12 000 O

4430 Różne opłaty i składki 12 000 O

Wydział Inwestycji I Remontów

200013 Różne opłaty składki 12 000 O

60016 Drogi publiczne gminne O 22 000
4270 Zakup usług remontowych O 22 000

Wydział Dróg Gminnych

200071 Bieżące utrzymanie dróg gminnych O 22 000

60017 Drogi wewnętrzne 10 000 O
4270 Zakup usług remontowych 10 000 O

Wydział Dróg Gminnych

200075 Bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych 10 000 O

750 Administracja publiczna 101 000 101 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) I 000 I 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 1000

Urząd Stanu Cywilnego

200352 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby USC O 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0

Urząd Stanu Cywilnego

200353 Różne usługi na potrzeby USC 1 000 0

75095 Pozostała działalność 100 000 100 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 100 000

Biuro Informatyzacji

200306 Zakup materiałów w zakresie informatyki O 100 000

4300 Zakup usług pozostałych 100 000 O

Biuro Informatyzacji

200308 Usługi w zakresie informatyki 100 000 0

801 Oświata i wychowanie 68 015 68 015
80101 Szkoły podstawowe 57750 14750

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 450 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 45 000 O

Id: 24DCE395-ABFF-4466-8A97-B746 1 6D0 1769. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa
200100 Wydatki jednostek budżetowych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
4260 Zakup energii 300

Zmniejszenie Zwiększenie
O 4320

O 560

O

2 545

560

400

2 545

1185
626

O 626

O 559

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 559

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 400 O

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka I 935 I 360
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 570 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 570 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 272 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 39 O

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 1 360

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 360

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 49 O

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 210 O
3240 Stypendia dla uczniów 210 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 210 O

113800 113800

300 300

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200003 Energia, woda, gaz 300 O

4300 Zakup usług pozostałych O 300

O

Id: 24DCE395-ABFF-4466-8A97-B7461 6D01 769. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
200433 Utrzymanie PSZOK

90003 Oczyszczanie miast i Wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

RAZEM WYDATKI 373 881 403 614

Nazwa jenie - Żwiększenie
O 300

O 110000
10000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200181 Zakup nagród w ramach usprzątania świata” O 10 000

4300 Zakup usług pozostałych O 100 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200285 Sprzątanie terenu miasta i gminy - zamiatanie O 100 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 110 000 500
4300 Zakup usług pozostałych 1 10 000 500

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200286 Pielęgnacja zieleni niskiej i inne prace ogrodnicze 110 000 O

200292 Bieżące utrzymanie i eksploatacja szaletów miejskich O 500

90095 Pozostała działalność 3 500 3 000
4270 Zakup usług remontowych 3 000 3 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200260 Naprawa i wymiana elementów na placach zabaw 3 000 O

200376 Naprawa ogrodzeń na działkach gminnych O 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 500 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200273 Montaż i demontaż elementów małej architektury miejskiej 500 O

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 521 66 521
92109 Domy i ośrodki kultu,y, świetlice i kluby 66 521 O

4270 Zakup usług remontowych 66 521 O

Wydział Inwestycji i Remontów

200371 Remont dachu na części budynku Hugonówka” 66 521 O

92195 Pozostała działalność O 66 521
4270 Zakup usług remontowych O 66 521

Wydział Inwestycji i Remontów

200334 Remont budynku amfiteatru w Parku Zdrojowym O 66 521

Id: 24DCE395-ABFF-4466-8A97-B746 1 6D0 I „769. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 142/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

7 października 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w rozdziale 85203 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 29.733zł,
wynikają z decyzji ni- 182 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na
realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł
miesięcznie dla pracownika socjalnego.

Zmiany w rozdziale 85215 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 111 zł,
wynikają z decyzji nr 305/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
na wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości
2%.

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 22.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych
na terenie gminy Konstancin-Jeziorna.

Zmiany w rozdziale „75023 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup materiałów i wyposażenia USC -w tym
kwiatów do wystroju Sali Siubów.

Zmiany w rozdziale 75095 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 100.000 zł, wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup komputerów AlO dla pracowników
Urzędu.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 68.0 15 zł dokonane
zostały na wniosek Szkoły Podstawowej nr 2 i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na zakup podręczników dla uczniów. Zmiany na wniosek Szkoły Podstawowej nr 3
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup podręczników dla uczniów.
Zmiany na wniosek Szkoły Podstawowej nr 6 wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na wymianę drzwi do sali gimnastycznej, uszczelnienie ram okiennych w budynku
szkoły, badania okresowe pracowników, wypłatę dodatku wiejskiego dla nauczycieli.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.545 zł, dokonane zostały
na wniosek Szkoły Podstawowej nr 6 wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na wypłatę dodatku wiejskiego, zakup pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć w
świetlicy, zakup pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć w ramach pomocy psychologiczno -

pedagogicznej.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 113.800 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na rzecz naprawy ogrodzenia działki gminnej
Opacz 8, na zamiatanie i sprzątanie gminy, na zakup nagród dla mieszkańców biorących udział w
sprzątaniu sołectw i akcji „sprzątania świata” oraz na przegląd roczny gaśnic.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 66.521 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na remont budynku amfiteatru w
Parku Zdrojowym.

up i MISTRZA

SKIWNII{ GMINY „7\ 4

\ mgr
Z* EDCA 4 „I5T

Id: Uchwalony Strona 1


